BP 1182 p 316v 05 do 03-03-1401.

{in margine sinistra; invoegen in BP 1182 p 316v 04}.

atque ex duobus jugeribus terre dicti Theoderici sitis in parochia de Os ad locum dictum den Oijenre Wech in loco dicto die Scouwe Beemden inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Denkini uijt Vinckel ex alio.

BP 1182 p 316v 06 do 03-03-1401.

(dg: hiervan een instrument maken).

(dg: et fiet instr).

BP 1182 p 316v 07 do 03-03-1401.

En hij kan terugkopen gedurende 4 jaar na Kerstmis aanstaande (zo 25-12-1401), met 16½ nieuwe Gelderse gulden of de waarde, de pacht van het jaar van wederkoop en eventuele achterstallige termijnen. Opgesteld in de kamer in aanwezigheid van voornoemde schepenen, mr Johannes van Best, hr Henricus van den Broec en Johannes van Vladeracken.

Et poterit redimere ad spacium quatuor annorum post festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium semper dicto spacio pendente cum (dg: XV) sedecim et dimidio novis Gelre gulden seu valore et cum paccione anni redempcionis et cum arrestadiis. Acta in camera presentibus dictis scabinis magistro Johanne de Best domino Henrico van den Broec Johanne de Vladeracken datum anno CCCCJ mensis marcii die tercia hora vesperarum.

BP 1182 p 316v 08 do 03-03-1401.

Nijcholaus zvw Arnoldus gnd die Neijser verkocht aan Johannes van Vucht zvw Petrus gnd Akerijns een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen kv Oda gnd Zeben enerzijds en wijlen Danijel van Vlierden anderzijds, (2) ¼ deel van 1 morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd in het Rot, tussen voornoemde kv Oda gnd Zeben enerzijds en Johannes Gielijs soen anderzijds.

Nijcholaus (dg: Art) filius quondam Arnoldi dicti die Neijser hereditarie vendidit Johanni de Vucht filio quondam Petri dicti Akerijns hereditariam paccionem dimidium' modium siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex (dg: dicto) domo et orto sitis in parochia de Roesmalen ad locum dictum Heze inter hereditatem liberorum Ode dicte Zeben ex uno et inter hereditatem (dg: ?Li Li) quondam Danijelis de Vlierden ex alio atque ex quarta parte unius iugeris terre sita' in dicta parochia in loco dicto int Rot inter hereditatem dictorum liberorum (dg: eode) Ode dicte Zeben ex uno et inter hereditatem Johannis Gielijs soen ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere (dg: et sufficientem facere exceptis cens) et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1182 p 316v 09 do 03-03-1401.

Gerardus zv Gerardus Jutten soen droeg over aan Willelmus gnd Tijmmerman een b-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit alle goederen die aan Ghisbertus van Wieldrecht en zijn vrouw Luijtgardis dv Amisius gnd Groet Mijs van Hildwarenbeke gekomen waren na overlijden van Margareta gnd Martens, mv voornoemde Luijtgardis en ev voornoemde Amisius, resp. die aan hen zullen komen na overlijden van voornoemde Amisius, gelegen onder Hilvarenbeek en Moergestel, welke pacht eerstgenoemde Gerardus gekocht had van voornoemde Ghisbertus van Wijeldrecht.

Gerardus filius Gerardi Jutten soen hereditariam paccionem tredecim lopinorum siliginis mensure de Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in Hildwarenbeke tradendam de et ex omnibus et singulis bonis Ghisberto de Wieldrecht et Luijtgardi sue uxori filie Amisii dicti (dg: Mijs) Groet Mijs de Hildwarenbeke seu eorum alteri de morte quondam Margarete dicte Martens matris olim dicte Luijtgardis uxoris olim dicti Amisii successione advolutis et post mortem dicti Amisii successione advolvendis quocumque locorum infra parochiam de Hildwarenbeke et infra parochiam de Gestel prope Oesterwijk situatis quam paccionem primodictus Gerardus erga dictum Ghisbertum de Wijeldrecht emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo dicto Tijmmerman cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex

parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 316v 10 do 03-03-1401.

De broers Henricus en Ghisbertus, kvw Ghibo gnd Snijder, en Johannes Ruse ev Katherina dvw voornoemde Ghibo Snijders verkochten aan Henricus gnd Sceenken zvw Johannes Sceenken (1) een huis, erf en tuin, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen Godefridus van den Kolc enerzijds en Ghibo gnd Hels anderzijds, aan wijlen voornoemde Ghibo Snijder verkocht door Adam zv Adam gnd van den Kerchoeve en zijn zuster Aleijdis, (2) een stuk land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, tussen wijlen voornoemde Ghibo die Snijder enerzijds en Adam gnd Deemen die Scoenmaker anderzijds, welk stuk land wijlen voornoemde Ghibo die Snijder gekocht had van Ghibo gnd Hels.

Scribatur {met haal naar BP 1182 p 316v 10 en 11}.

Henricus et Ghisbertus fratres liberi quondam Ghibonis #Ghibonis# dicti Snijder et (dg: Henricus Ruse) Johannes Ruse maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Ghibonis Snijders domum aream et ortum sitos in parochia de Roesmalen ad locum dictum communiter Bruggen inter hereditatem Godefridi van den Kolc ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Hels ex alio venditos dicto quondam Ghiboni Snijder ab Adam filio Ade dicti van den Kerchoeve et Aleijde eius sorore prout in litteris atque peciam terre sitam in dicta parochia ad locum dictum Bruggen inter hereditatem dicti quondam Ghibonis die Snijders' ex uno et inter hereditatem Ade dicti Deemen die Scoenmaker ex alio quam peciam terre dictus quondam Ghibo die Snijder erga Ghibonem dictum Hels emendo acquisiverat ut dicebant hereditarie vendiderunt Henrico dicto Sceenken filio quondam Johannes Sceenken supportaverunt cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.